

Data e hora da consulta: 23/08/2024 17:00
Usuário: ***.040.918-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70022	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.901.308/0001-21	AV.RUBENS DE MENDONCA NR. 4.750 CENTRO POLITICO E	78049-941
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	(065) 3362-8000

Ano	Tipo	Número
2024	NE	520

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70296	UEL MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/08/2024	Ordinário	SEI 09202.2024-0	-	5.246,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	98410-000
Endereço	UF	Telefone
PERU 80 SALA 02 CENTRO	RS	(55)3739-1043
Município		
TAQUARUCU DO SUL		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

2024NECT 24AT0037 AQUISIÇÃO DE CANALETAS E PILHAS POR INTERMÉDIO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 37/2024.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

AUTORIZAÇÃO CONTIDA NA DECISÃO 0800903.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/08/2024 16:09:00	Alteração

Data e hora da consulta: 23/08/2024 17:00
Usuário: ***.040.918-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 5.246,40

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0054 - Canaleta creme e/ou branco em PVC rígido de alto impacto para piso (dutoplast piso) com divisória, anti-chama, tipo DP3/512.198, medindo 50 mm X 20 mm X 2 m/2,2 m (mínimo 2 metros), para passagem de fios, em material atóxico e reciclável, fornecidas com fita dupla face para fixação.	1.865,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/08/2024	Inclusão	60,00000	31,0900	1.865,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0092 - Pilha alcalina palito, 1,5 V (tamanho AAA), com alta durabilidade e performance. Validade mínima remanescente de 60 (sessenta) meses, com garantia de armazenamento mínimo de 60% da carga. Entregues em embalagem extrarresistente com 02 ou 04 unidades de pilha por cartela/embalagem.	2.205,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/08/2024	Inclusão	1.500,00000	1,4700	2.205,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0093 - Pilha alcalina pequena, 1,5 V (tamanho AA), com alta durabilidade e performance. Validade mínima remanescente de 60 (sessenta) meses, com garantia de armazenamento mínimo de 60% da carga. Entregues em embalagem extrarresistente com 02 ou 04 unidades de pilha por cartela/embalagem. Demais informações e especificações, bem como prazo, endereço de entrega e penalidades pelo descumprimento total ou parcial da contratação constam do Edital e Anexos do Pregão 90.003/2024 e do processo SEI 02291.2023-7.	1.176,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/08/2024	Inclusão	800,00000	1,4700	1.176,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MAURO SERGIO RODRIGUES DIOGO
***.782.201-**
23/08/2024 15:49:58

Gestor Financeiro

TANIA YOSHIDA OLIVEIRA
***.147.501-**
23/08/2024 16:09:00